2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 сентября 2020 года № 505-н
с. Яренск

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.01.2020 № 46-н
В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.01.2020 № 46-н.

2. Муниципальным бюджетным учреждениям МО «Ленский муниципальный район» в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления привести планы финансово-хозяйственной деятельности в соответствие с требованиями настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
от 14 сентября 2020 года № 505-н
И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.01.2020 № 46-н
1. В пункте 3.5.19 Порядка:
1) в абзаце втором слова «показателям плана закупок» заменить словами «показателям плана-графика закупок»;

2) в абзаце третьем слова «в случае осуществления закупок» заменить словами «в отношении закупок, подлежащих включению в указанный план закупок».

2. Приложения № 1 и № 2 к Порядку изложить в следующей редакции: